
 

  
Uchwała Nr 643/2018 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2018r. 
  
w sprawie odwołania wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Radomiu. 
  
         Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

1. Stwierdza się odwołanie radnej Wioletty Kotkowskiej z funkcji  wiceprzewodniczącej Rady 
Miejskiej w Radomiu. 
2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
  

§ 2 
 

Traci moc §1 pkt 1 ppkt 1 uchwały Nr 2/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 9.12.2014r.      
w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Radomiu. 

    
§ 3 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
  
  
  
 
 

                                                                               
  


